
Id: 8630A683-4BAD-4059-9C19-58504276B9D6. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 115/2023 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia obowiązków w zastępstwie nieobecnego Dyrektora 

Przedszkola Publicznego "Tęczowa Kraina" w Piławie Górnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 900 z późn. zm.) Burmistrz Piławy Górnej zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 2 października 2023 r. wyznacza się Panią Urszulę Sekułę - nauczyciela kontraktowego, 

zatrudnionego w Przedszkolu Publicznym "Tęczowa Kraina" w Piławie Górnej do pełnienia obowiązków 

dyrektora przedszkola podczas jego nieobecności w zakresie wszelkich czynności, do których wykonywania 

zgodnie z obowiązującymi przepisami uprawniony jest Dyrektora Przedszkola Publicznego. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 82/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 2 stycznia 2019 r. w sprawie 

wyznaczenia nauczyciela do pełnienia obowiązków w zastępstwie nieobecnego Dyrektora Przedszkola 

Publicznego "Tęczowa Kraina" w Piławie Górnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Piława Górna. 

 

 

        

        Burmistrz Piławy Górnej 

        Krzysztof Chudyk 


